
 

Okrągła pizza z drewna bambusowego 6-14 cali z pustą jamą

 

Główne cechy Okrągła deska do pizzy z drewna bambusowego z pustą jamą

Cały bambus produkcja: Wybrany bambus wysokiej jakości drewno, elegancki kolor, miękki i ciepły, piękna faktura bambusa,
mocna i trwała.
Lakier środowiskowy: Powierzchnia pokryta lakierem środowiskowym, wodoodporna i odporna na pleśń, trudna do pęknięcia
i odkształcenia.
Hollow Pit projekt: Zamknij dół konstrukcja, może skutecznie unikać oleju spożywczego i wody oraz innych wypływów cieczy,
zarówno pięknych, jak i praktycznych.
Łatwy do czyszczenia: warstwa wodoodpornej powierzchni, może skutecznie odizolować wyciek zupy, łatwy do wycierania i
czyszczenia.
Konstrukcja  otworu  do  zawieszania:  Na  uchwycie  znajduje  się  okrągły  otwór  do  zawieszania,  który  jest  wygodny  do
zawieszania i oszczędzania miejsca, a także wygodna do osuszania i suszenia powietrzem.
Polerowanie ręczne: Doskonałe, gładkie polerowanie krawędzi i narożników, brak zadziorów, ciepły i wygodny dotyk, dobra
faktura.
Tekstura bambusa: Z powodu produkcji naturalnego naturalnego drewna bambusowego pozostaną ślady bambusa węzeł
drzewa na tacy, co jest nieuniknione, problemy z jakością.
Tsingbuy  jest  profesjonalistą  i  doświadczeniem  producent  płyty  serwisowej  do  pizzy.  YMożesz  być  spokojny  o
jakość naszych produktów, obsługę sprzedaży i terminowość dostaw.

S.ize reśrednica Długość Inny
6 cali 15cm 24cm 1,3  cm  grubości  i

około  10  cm
długości  rączki

7 cali 18cm 27cm
8 cali 20 cm 29cm
9 cali 22cm 31cm
10 cali 25cm 34cm
11 cali 28cm 37cm
12 cali 30cm 39cm
13 cali 33cm 42cm
14 cali 36cm 45cm

 

Obrazeks z Okrągła deska do pizzy z drewna bambusowego z pustą jamą

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Pizza-Tools.htm








 



 

Inne drewniane wzory pizzy z chińskiej fabryki tacek do pizzy z drewna

 







  

Nasz wybrany surowy bambus jest mocny i trwały

Tsingbuy fabryka skórki pizzy z sosny chińskiej zwykle stosuje starzony bambus jako surowiec do przetwarzania.
Deski do pizzy zwykle używają bambusa dla dorosłych w wieku 4-5 lat, a nawet 6-8 lat, aby zapewnić najlepszą twardość,
wytrzymałość, odporność na pleśń i odporność na wilgoć, zapewniając dobrą jakość i trwałość bambus.

 

O nas

Tsingbuy  Industry  Limited  jest  wiodącym  chińskim  producentem  wyrobów  piekarniczych  i  chiński  dostawca  tac  do  pizzy.
W.Zawsze staraliśmy się produkować najlepsze produkty do pieczenia,  szalejąc z blach do pieczenia,  bochenków /  tostów,
tac bagietek, tacek na kubki przemysłowe OEM, wózka piekarniczego, stojaka chłodzącego i  wielu innych serii  narzędzi do
pieczenia  do  narzędzi  związanych  z  pieczeniem,  takich  jak  kosze  banneton  ,  Kosze  PP,  kanapa  piekarnicza,  mata  do
pieczenia i tak dalej. Mamy wiele udanych i zadowolonych przypadków personalizacji dzięki współpracy z międzynarodowymi
klientami. 
W.ponad  12  lat  poświęcenia  w  produkcji  i  rozwoju  wypieków,  wOdegraliśmy  także  wiodącą  rolę  jako  Chiny  hurtownia

https://www.chinabakeware.com/pl/products/6-14-inch-Round-Pine-Wood-Pizza-Board-Factory-Wholesale.html
https://www.chinabakeware.com/pl/news/Pizza-Service-Board-carry-the-delicious-with-the-texture-of-the-years.html


bambusowych  tac  do  pizzy  z  fabryczną  możliwością  zapewnienia  wysokiej  jakości  oraz  w  100%  ręcznie  robione
drewniane wiosło do krojenia pizzy dla klientów międzynarodowych i indywidualnej obsługi z profesjonalnym zespołem. 

Skontaktuj się z nami

 

 
 

Nasza seria narzędzi do pizzy

 
 

 

https://www.chinabakeware.com/pl/news/Pizza-Service-Board-carry-the-delicious-with-the-texture-of-the-years.html

